UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCB-CTTT
V/v huy động lực lượng tham gia

chương trình diễu hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 4 năm 2022

 Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 1040/LĐLĐ-

CTCS ngày 15/4/2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị về việc huy

động lực lượng tham gia chương trình diễu hành và Công văn số 1047/LĐLĐ

ngày 20/4/2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị về việc thay đổi thời

gian chương trình diễu hành trong Lễ thượng cờ “Thống nhất non sông”, Sở

GDĐT cử 04 giáo viên (có danh sách kèm theo) tham gia chương trình diễu

hành trong Lễ thượng cờ “Thống nhất non sông”.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị để biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Huyện

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG TRỊ

DANH SÁCH THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH DIỄU HÀNH

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC SỐ ĐIỆN THOẠI

1 Võ Thị Minh Trường THPT Chế Lan Viên 0915958987

2 Trần Xuân Khải Trường THPT Chế Lan Viên 0835432999

3 Hoàng Thị Thu Sương Trường THPT Đông Hà 0919447357

4 Hoàng Thành Luân Trường THPT Đông Hà 0943552246

Danh sách gồm có 04 người

		2022-04-20T17:19:35+0700

		2022-04-20T17:26:10+0700

		2022-04-21T07:06:56+0700

		2022-04-21T07:06:56+0700

		2022-04-21T07:06:56+0700